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Datenverarbeitung durch: Fechtclub Immendingen e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOULAY Noah BS FC Immendingen 2012 R M 1.9999 124137 ja

HARTMANN Marc BS TV Haueneberstein 2012 R M 1.99999 424080 ja

LEIS Artur BS FC Immendingen 2013 R M 1.9999 127743 ja

SORG Jonas BS FC Immendingen 2013 R M 1.9999 127745 ja

WITTKE Lion BS TV Haueneberstein 2012 R M 1.99999 424069 ja

ZELLER Lorenz Baden Süd FC Immendingen 2012 R M 1.9999 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

SUI LEDERMANN Samuel FSZ Zürich 2014 R M 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 SUI LEDERMANN Samuel FSZ Zürich M ja

T 9 000 GER BOULAY Noah BS FC Immendingen M ja

T 9 000 GER LEIS Artur BS FC Immendingen M ja

T 9 000 GER ZELLER Lorenz Baden Süd FC Immendingen M ja

T 9 000 GER SORG Jonas BS FC Immendingen M ja

6. 1 99999 0.0 GER WITTKE Lion BS TV Haueneberstein M ja

7. 1 99999 0.0 GER HARTMANN Marc BS TV Haueneberstein M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Gerda Münch

Turnierleitung

G.Münch, M.Preis; C.Mangia
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.01. 10:12

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ZELLER Lorenz GER FC Immendingen 1 1 1 1 0 2 0 0 5 27 0.000 -22 7.
LEIS Artur GER FC Immendingen 2 V2 V 1 1 3 1 2 13 25 0.333 -12 6.
BOULAY Noah GER FC Immendingen 3 V 4 1 1 V 1 2 17 21 0.333 -4 4.
WITTKE Lion GER TV Haueneberstein 4 V V V 3 V 3 4 26 15 0.667 11 3.
LEDERMANN Samuel SUI FSZ Zürich 5 V V V2 V V 3 5 25 11 0.833 14 2.
SORG Jonas GER FC Immendingen 6 V V 3 2 1 3 2 19 25 0.333 -6 5.
HARTMANN Marc GER TV Haueneberstein 7 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HARTMANN Marc TV Haueneberstein 6 6 30 11 1.000 19 E

2 SUI LEDERMANN Samuel FSZ Zürich 5 6 25 11 0.833 14 E

3 GER WITTKE Lion TV Haueneberstein 4 6 26 15 0.667 11 E

4 GER BOULAY Noah FC Immendingen 2 6 17 21 0.333 -4 E

5 GER SORG Jonas FC Immendingen 2 6 19 25 0.333 -6 E

6 GER LEIS Artur FC Immendingen 2 6 13 25 0.333 -12 E

7 GER ZELLER Lorenz FC Immendingen 0 6 5 27 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER HARTMANN Marc BS TV Haueneberstein 2012

2 SUI LEDERMANN Samuel FSZ Zürich 2014

3 GER WITTKE Lion BS TV Haueneberstein 2012

4 GER BOULAY Noah BS FC Immendingen 2012

5 GER SORG Jonas BS FC Immendingen 2013

6 GER LEIS Artur BS FC Immendingen 2013

7 GER ZELLER Lorenz Baden Süd FC Immendingen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER E BARENTHIEN Simon 0 0 0

D ENGL Fabian 0 0 0

E HERRMANN Jim 0 0 0

D LOTTER Kajus 0 0 0

4 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HARTMANN Marc BS TV Haueneberstein 2012

Silber SUI LEDERMANN Samuel FSZ Zürich 2014

Bronze GER WITTKE Lion BS TV Haueneberstein 2012
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOULAY Noah BS FC Immendingen 2012 R M 1.9999 124137 ja

HARTMANN Marc BS TV Haueneberstein 2012 R M 1.99999 123500 ja

LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012 R F 1.99999 126926 ja

LEIS Artur BS FC Immendingen 2013 R M 1.9999 127743 ja

SORG Jonas BS FC Immendingen 2013 R M 1.9999 127745 ja

WITTKE Lion BS TV Haueneberstein 2012 R M 1.99999 123490 ja

ZELLER Lorenz BS FC Immendingen 2012 R M 1.9999 ja

ZELLER Lorenz Baden Süd FC Immendingen 2012 R M 1.9999 ja

ZWICKER Pirmin OST FSF Flawil 2014 R M 1.9999 0 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

SUI LEDERMANN Samuel FSZ Zürich 2014 R M 1.9999 0 ja

MADER Elisa OST FSF Flawil 2012 R F 1.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 GER ZELLER Lorenz BS FC Immendingen M ja

T 9 000 GER BOULAY Noah BS FC Immendingen M ja

T 9 000 GER LEIS Artur BS FC Immendingen M ja

T 9 000 GER SORG Jonas BS FC Immendingen M ja

T 9 000 SUI LEDERMANN Samuel FSZ Zürich M ja

T 9 000 GER ZWICKER Pirmin OST FSF Flawil M ja

T 9 000 GER ZELLER Lorenz Baden Süd FC Immendingen M ja

8. 1 99999 GER HARTMANN Marc BS TV Haueneberstein M ja

9. 1 99999 SUI MADER Elisa OST FSF Flawil F ja

10. 1 99999 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS F ja

11. 1 99999 GER WITTKE Lion BS TV Haueneberstein M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Gerda Münch

Turnierleitung

G.Münch, M.Preis; C.Mangia
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Modus CORRECTION #5

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.01. 10:12

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.01. 10:12

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ZELLER Lorenz GER FC Immendingen 1 V 1 2 0 1 8 15 0.250 -7 4.
SORG Jonas GER FC Immendingen 2 1 2 3 1 0 7 20 0.000 -13 5.
HARTMANN Marc GER TV Haueneberstein 3 V V 2 3 2 15 13 0.500 2 3.
LEDERMANN Samuel SUI FSZ Zürich 4 V V V 3 3 18 12 0.750 6 2.
MADER Elisa SUI FSF Flawil 5 V4 V V V 4 19 7 1.000 12 1.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WITTKE Lion GER TV Haueneberstein 1 V V V 3 V 4 23 7 0.800 16 1.
LEIS Artur GER FC Immendingen 2 0 2 3 1 V 1 11 23 0.200 -12 5.
BOULAY Noah GER FC Immendingen 3 1 V 2 3 V 2 16 15 0.400 1 4.
ZWICKER Pirmin GER FSF Flawil 4 1 V V3 V V 4 19 13 0.800 6 3.
LEHNER Mina GER Freiburger TS 5 V V V 1 V 4 21 12 0.800 9 2.
ZELLER Lorenz GER FC Immendingen 6 0 3 0 2 0 0 5 25 0.000 -20 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI MADER Elisa FSF Flawil 4 4 19 7 1.000 12 Q

2 GER WITTKE Lion TV Haueneberstein 4 5 23 7 0.800 16 Q

3 GER LEHNER Mina Freiburger TS 4 5 21 12 0.800 9 Q

4 GER ZWICKER Pirmin FSF Flawil 4 5 19 13 0.800 6 Q

5 SUI LEDERMANN Samuel FSZ Zürich 3 4 18 12 0.750 6 Q

6 GER HARTMANN Marc TV Haueneberstein 2 4 15 13 0.500 2 Q

7 GER BOULAY Noah FC Immendingen 2 5 16 15 0.400 1 Q

8 GER ZELLER Lorenz FC Immendingen 1 4 8 15 0.250 -7 Q

9 GER LEIS Artur FC Immendingen 1 5 11 23 0.200 -12 E

10 GER SORG Jonas FC Immendingen 0 4 7 20 0.000 -13 E

11 GER ZELLER Lorenz FC Immendingen 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste preliminary

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

9 GER LEIS Artur BS FC Immendingen 2013

10 GER SORG Jonas BS FC Immendingen 2013

11 GER ZELLER Lorenz Baden Süd FC Immendingen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichtende


